Российская Федерация
Иркутская область

М униципальное образование
«Братский район»

М эр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ от л . Р9. мхб

О внесении изменений в приложение №1
Постановления мэра Братского района от 23.09.2014г. №234
«Об определении персонального состава административной
комиссии, осуществляющей деятельность на территории
Калтукского муниципального образования»

В соответствии с Законом Иркутской области от 8 мая 2009 года
№ 20-оз «О наделении органов местного самоуправления областными
государственными полномочиями по определению персонального состава
и обеспечению деятельности административных комиссий», распоряжением
Правительства Иркутской области от 5 августа 2009 года № 249/57-рп «Об
образовании административных комиссий в муниципальном образовании
«Братский район», на основании заявлений Трипалюк Д.С., Дементьевой
Е.А., и руководствуясь ст. 19 Федерального закона от 6 октября 2003 года №
131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст. 45 Устава муниципального образования
«Братский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести следующие изменение в приложение № 1 постановления
мэра Братского района от 23.09.2014г. № 234 «Об определении
персонального состава административной комиссии, осуществляющей
деятельность на территории Калтукского муниципального образования»:

1.1. Вывести из персонального состава административной комиссии,
осуществляющей деятельность на территории Калтукского муниципального
образования: Трипалюк Дмитрия Станиславовича;

1.2. Включить в персональный состав административной комиссии,
осуществляющей деятельность на терри
образования: Дементьеву Екатерин
администрации Калтукского муниципал!

ого муниципального
-  специалиста

А.С. Баловнев